
Zarządzenie Nr 30/2023 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 2 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok  

 

Na podstawie artykułu 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dziennik Ustaw 2022 roku, pozycja 1634 ze zmianami ) oraz uchwały 

budżetowej numer 626/LXII/2022 na rok 2023 Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 

listopada 2022 roku ze zmianami, Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co następuje: 

Paragraf 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem numer 1. 

Dochody po zmianie wynoszą 252.653.788,08 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem numer 2. 

Wydatki po zmianie wynoszą 300.383.788,08 zł. 

Paragraf 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2023 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński  

 

Z upoważnienia 

 Prezydenta Miasta Ciechanów 

Iwona Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/2023 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 02.02.2023 r.   DOCHODY

  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 160,08Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 100 000,00 100 160,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 160,08Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 160,08

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 160,08 0,00 100 000,00 100 160,08

200 862 771,43razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 100 000,00 200 962 771,43

majątkowe
51 691 016,65razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
208 495,00 0,00 0,00 208 495,00

0,00 0,00 51 691 016,65

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 252 553 788,08

208 495,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 208 495,00

0,00 252 653 788,08100 000,00



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2023 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 02.02.2023 r.   WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 054 079,08 1 773 979,08 1 757 979,08 1 474 760,08 283 219,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 280 100,00 280 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 154 079,08 1 873 979,08 1 757 979,08 1 474 760,08 283 219,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 280 100,00 280 100,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 643 760,08 363 660,08 363 660,08 241 660,08 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 100,00 280 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 743 760,08 463 660,08 363 660,08 241 660,08 122 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 280 100,00 280 100,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 41 205 801,85 21 442 119,35 21 392 619,35 1 322 476,27 20 070 143,08 49 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 19 763 682,50 19 763 682,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 205 801,85 21 442 119,35 21 392 619,35 1 322 476,27 20 070 143,08 49 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 19 763 682,50 19 763 682,50 0,00 0,00 0,00

90011
Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki
Wodnej

przed zmianą 284 718,28 113 718,28 98 718,28 31 571,20 67 147,08 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 718,28 113 718,28 98 718,28 31 571,20 67 147,08 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 300 283 788,08 211 784 118,43 159 376 710,43 87 010 315,47 72 366 394,96 25 132 200,00 21 545 208,00 0,00 300 000,00 5 430 000,00 88 499 669,65 88 499 669,65 208 495,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 000,00 103 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 383 788,08 211 884 118,43 159 376 710,43 87 010 315,47 72 366 394,96 25 132 200,00 21 645 208,00 0,00 300 000,00 5 430 000,00 88 499 669,65 88 499 669,65 208 495,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 30/2023 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 02.02.2023 roku. 

Wprowadzone zmiany w budżecie w planie dochodów i wydatków  wynikają z otrzymania 

środków w wysokości 100.000,00 zł w ramach Funduszu Pomocy przeznaczonych na wypłatę 

świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy, zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 

Z upoważnienia Prezydenta Miasta 

 Iwona Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 


